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Osrodek PET/CT w Krakowie
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Nowoczesną pracownię diagnostyczną, wyposażoną w urządzenie
PET/CT, które pozwala na wykrywanie wczesnych zmian nowotworowych i przerzutowych,
otwarto w poniedziałek w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.

Aparat do pozytonowej tomografii emisyjnej PET/CT to pierwsze tego typu urządzenie
w województwie małopolskim, a w całym kraju działa ich 16 - powiedziała PAP ordynator oddziału
Kliniki Endokrynologii Szpitala Uniwersyteckiego dr Alicja Hubalewska-Dydejczyk. Jak dodała,
krakowski szpital starał się o sprzęt PET/CT od lat 90. ubiegłego wieku. Placówka podpisała już
umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia, a od najbliższego poniedziałku ruszy rejestracja
pacjentów do badań. PET/CT jest urządzeniem hybrydowym łączącym skaner PET z wysokiej klasy
tomografem komputerowym. Za pomocą aparatu można wykonywać precyzyjne i bezpieczne
prześwietlenia narządów ludzkich.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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